УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск

2019 г. №01-10/ < U >

Об утверждении пунктов проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования на территории

городского округа “город Якутск” в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года
№190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования», в
целях организованного и качественного проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования выпускников XI (XII) классов муниципальных
общеобразовательных учреждений на территории городского округа “город
Якутск” в 2018-2019 учебном году приказываю:

1. Утвердить пункты проведения экзаменов (далее ППЭ) государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования и руководителей ППЭ следующих муниципальных
общеобразовательных бюджетных (автономных) учреждений городского
округа “го]эод Якутск”:
№ №

ППЭ
ОУ Адрес ФИО

руководителя
ОУ

ФИО
руководителя

ППЭ
1. 697 МОБУ ЯГНГ г. Якутск, ул.

Пояркова, 16
Пермякова
Валентина
Семеновна

Михайлова
Тамара
Владимировна

2. 699 МОБУ НПСОШ
№2

г. Якутск, ул.
Ярославского, 8/1

Владимиров
Василий
Михайлович

Бродникова
Саргылана
Алексеевна

3. 702 МОБУ СОШ №3 г. Якутск,
проспект Ленина,
60

Костецкая
Ольга Ивановна

Саввин
Петр
Афанасьевич

4. 704 МОБУ СОШ №5 г. Якутск, ул.
Орджоникидзе,
8/2

Кычкина
Антонина
Анатольевна

Березкина
Зоя
Кирилловна

5. 705 МОБУ СОШ №7 г. Якутск, г.
Якутск, ул.
Шавкунова, 63

Федорова
Светлана
Нестеровна

Васильев
Поликарп
Васильевич

6. 706 МОБУ ГКГ г.Якутск, ул.
Кулаковского, 6/2

Ипатьева
Ольга
Юрьевна

Г усманова
Инна
Рашитовна

7. 698 МАОУ СПЛ г.Якутск, ул.
Маяковского, 75

Тимофеева
Надежда
Константиновна

Халтанова
Екатерина
Семеновна

8. 709 МОБУ СОШ №15 г.Якутск ул. Б.
Марлинского, 24

Г орбатюк
Светлана
Юрьевна

Лазарович
Оксана
Александровна

9. 711 МОБУ СОШ №17 г.Якутск, ул.
Петровского, 6

Афонская
Лена
Петровна

Бурнашева
Лена
Юрьевна

10. 779 МОБУ СОШ №20 г.Якутск, ул.
Чайковского, 30

Аргунова
Ульяна
Алексеевна

Иванова
Вера
Петровна

11. 714 МОБУ СОШ №21 г.Якутск, ул.
Богатырева, 2

Ермолаев
Сергей
Артемович

Г оголев
Аркадий
Аркадьевич

12. 715 МАОУ СОШ №23 г.Якутск, ул.
Пояркова, 8/2

Афонский
Г еоргий
Афанасьевич

Друзьянова
Евдокия
Николаевна

13. 777 МОБУ СОШ №24 г.Якутск, ул.
Можайского, 23/1

Кузнецова
Инна
Олеговна

Г омбоева
Мэдэгма
Ареал ановна

14. 718 МОБУ СОШ №26 г.Якутск, ул.
Ярославского, 21

Ноева
Любовь
Николаевна

Ермолаева
Евгения
Владимировна

15. 778 МОБУ СОШ№27 г.Якутск, ул.
Семена Данилова,
34

Необутова
Наталья
Леонидовна

Рослая
Евгения
Владимировна

16. 721 МОБУ СОШ №30 г.Якутск, ул.
Кузьмина, 15/3

Г абышев
Дмитрий
Валерианович

Матвеева
Саргылана
Матвеевна

17. 722 МОБУ СОШ №31 г.Якутск, ул.
Каландаришвили,
34

Рыбкина
Валентина
Юрьевна

Саввина
Луиза
Васильевна

18. 724 МОБУ СОШ №33 г.Якутск, 202
мкр., корп. 21

Таюрская
Тамара
Семеновна

Толмачева
Татьяна
Викторовна

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя начальника МКУ “Управление образования” городского округа
“город Якутск”

А.К.Семенов

Афанасьев M.H.
ОМиКО 343517